[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2015   № 29
Об изменении состава
административной комиссии
В соответствии с п.4 ст.7 Закона Смоленской области от 25 июня 2003 года №29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», в связи с истечением срока депутатских полномочий  депутатов Краснинской районной Думы муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  4-го созыва, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденного   постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 09.01.2014  №01 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области», депутатов Краснинской районной Думы муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области 4-го созыва:

- Проскурнину Марину Георгиевну;

- Найденову Александру Ивановну.
2.  Ввести в состав административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  депутатов Краснинской районной Думы муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области 5-го созыва:

- Лавренкову Галину Ивановну (по согласованию);

- Саксонова Игоря Леонидовича (по согласованию).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                         Г.М. Радченко